
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 62
26 травня 2025 року

Про затвердження АКТІВ обстеження санітарно-технічного стану 
приміщень виборчих дільниць, що розташовані на території 
Бібрської міської територіальної громади 

Відповідно  до  листа  вх.№02-11/804  від  30.04.2025  керівника  апарату  Львівської
обласної  державної  адміністрації  Т.Греня,  керуючись  постановою  Центральної  виборчої
комісії  від  08  серпня  2020 року № 164  «Про  вимоги  до приміщень  виборчих  комісій  та
приміщень  для  голосування,  нормативи  облаштування  приміщень  дільничних  виборчих
комісій  і  приміщень  для  голосування,  перелік  та  норми  забезпечення  виборчих  комісій
транспортними засобами, засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, іншими матеріальними
цінностями,  види  послуг  і  робіт,  закупівля  яких  може  здійснюватися  окружними  та
територіальними  виборчими  комісіями  за  рахунок  коштів  Державного  бюджету  України,
відповідного  місцевого  бюджету  для  організації  підготовки  і  проведення  відповідних
виборів» (зі змінами), Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити АКТИ обстеження санітарно-технічного стану приміщень виборчих дільниць,
що розташовані на території Бібрської міської територіальної громади (додаються). 
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

              
     

  Бібрський міський голова                                                                     Роман ГРИНУС


